

R H Leasing IV ApS

Egegårdsvej 20

5260 Odense S

CVR-nr. 16273678

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Roger Rong Harkestad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R H Leasing IV ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

CVR-nr.: 16273678
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jakob Petersen, direktør

Bank

Sydbank A/S
Storegade 18
6200 Aabenraa

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning og leasing af busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 1.074 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5 t.kr.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er pr. 31.12.2018 en del af selskabets driftsmidler der er sat til salg. Disse driftsmidler er klassificeret som aktiver bestemt for salg, med en værdi på 4,3 mio.kr. Driftsmidlerne er værdiansat til et beløb de minimum forventes realiseret til. Der er dog som følge af, at der ikke er et aktivt marked for salg af busser en usikkerhed i forhold til denne værdiansættelse.

Der er ikke forekommet yderligere usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		305.968	2.911
Af- og nedskrivninger	3	(149.166)	(3.104)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		<u>(1.386.800)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.229.998)	(193)
Andre finansielle indtægter	4	0	255
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(147.326)</u>	<u>(267)</u>
Resultat før skat		(1.377.324)	(205)
Skat af årets resultat	6	<u>303.011</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>(1.074.313)</u>	<u>(161)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.074.313)</u>	<u>(161)</u>
		<u>(1.074.313)</u>	<u>(161)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	850
Materielle anlægsaktiver	7	0	850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.834	0
Finansielle anlægsaktiver	8	670.834	0
Anlægsaktiver		670.834	850
Aktiver bestemt for salg		4.222.515	5.609
Varebeholdninger		4.222.515	5.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	62
Tilgodehavender		0	62
Likvide beholdninger		46.537	17
Omsætningsaktiver		4.269.052	5.688
Aktiver		4.939.886	6.538

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	200.000	200
Overført overskud eller underskud		(194.775)	880
Egenkapital		5.225	1.080
Udskudt skat		516.683	820
Hensatte forpligtelser		516.683	820
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.393.078	3.934
Skyldig selskabsskat		0	532
Anden gæld		24.900	172
Kortfristede gældsforpligtelser		4.417.978	4.638
Gældsforpligtelser		4.417.978	4.638
Passiver		4.939.886	6.538
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	879.538	1.079.538
Årets resultat	0	(1.074.313)	(1.074.313)
Egenkapital ultimo	200.000	(194.775)	5.225

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31.12.2018 en del af selskabets driftsmidler der er sat til salg. Disse driftsmidler er klassificeret som aktiver bestemt for salg, med en værdi på 4,3 mio.kr. Driftsmidlerne er værdiansat til et beløb de minimum forventes realiseret til. Der er dog som følge af, at der ikke er et aktivt marked for salg af busser en usikkerhed i forhold til denne værdiansættelse.

Der er ikke forekommet yderligere usikkerhed ved indregning og måling.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	179.166	3.104
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(30.000)</u>	<u>0</u>
	<u>149.166</u>	<u>3.104</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>255</u>
	<u>0</u>	<u>255</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	146.928	224
Øvrige finansielle omkostninger	<u>398</u>	<u>43</u>
	<u>147.326</u>	<u>267</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	532
Ændring af udskudt skat	<u>(303.011)</u>	<u>(576)</u>
	<u>(303.011)</u>	<u>(44)</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.333.600
Afgange	<u>(3.150.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>183.600</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.483.600)
Årets afskrivninger	(179.166)
Tilbageførsel ved afgange	<u>2.479.166</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(183.600)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>670.834</u>
Kostpris ultimo	<u>670.834</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>670.834</u>

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 201 t.kr. inden for 1 år og 0 t.kr. forfalder efter 5 år.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	200.000	<u>200.000</u>
	<u>1</u>		<u>200.000</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld hos tilknyttede selskaber er deponeret ejerpantebrev nom. 35.000 t.kr. i underliggende materielle anlægsaktiver vedrørende aktiver bestemt for salg/leasing tilgodehavende, som er præ-senteret under finansielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver bestemt for salg samt finansielle anlægsaktiver udgør 4.894 t.kr.

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tide Bus Danmark A/S, Odense
